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REPUBLIKAEKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/____

Daté: 01.12.2022

N& bazg t& nenit 8, nenit 11, nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d). nenit 17, nenit 24, nenit 40 paragrafi 2
shkronja (c), té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 2, paragrafi 2.1,2.3 , t€ Ligjit
Nr.03/L.-049 pér Financat e Pushtetit Lokal , nenit 8, paragrafi 9 t& Rregullores Nr.02/236 daté:
13.05.2022 pér ndarjen e Subvensioneve dhe Transfereve, n& bazé té nenit 10, nenit 19 paragrafi 7
shkronja (b), nenit 40, t¢ Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés nr.01/871 dat&:12.11.2008, Kuvendi i
Komunés s¢ Malishevés né mbledhjen e nénté (IX) t& rregullt t& mbajtur me daté: 30.11.2022 merr kété:

, VENDIM
1. Miratohet kérkesa Nr.01/1885 daté: 16.11.2022 e parashtruar nga Antigona Krasniqi nga fshati Térpezé
Komuna e Malishevés pér mbéshtetje financiare, pér trajtim shéndetésor.

2.Bazuar né pikén e 1 & kétij vendimi Antigoné Krasniqi nga fshati Térpezé i ndahen mjetet financiare
né shumé prej 2.000.00 (dymijé euro), né emér t& ndihmés momentale, pér trajtim.

2.1Mjetet né shumé prej 2.000.00euro (dymijé euro) ndahen nga kategoria e subvencioneve-blloku
kodues 10/625/73800/00000/0721, programi i shéndetésisé,

3. Kétij vendimi i bashkangjiten: kérkesa, raportet mjekésore dhe kopja e letérnjoftimit.

4. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Drejtorisé pér Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

6.Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s& Malishevés ky vendim hyné ng fuqi sipas nenit 81 t&
Ligjit nr03/040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe n& pajtim me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores (QRK)
Nr.06.2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.

Vendimi ju dérgohet : Kryesuesi i Kuvendit
MAPL-sé

Arkivit t& Komunés

Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet.




/{/W/% 2
o3I

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

F g

FORMULARI — KERKESE APO ANKESE
[Pé'r,- Kuvendi i komunés Malishevé //')’ /L K A?LJ oMy /)( Vel ()(,O/’M o //'j

Informatat personale t& parashtruesit té kérkesés apo ankeses:

Emri dhe Mbiemri Nr. personal
AnTEoNA  KRASNI(A

Data e lindjes Adresa — vendbanimi TERRECZ

Nr. Tel. @4 E-mail Adresa
Kérkesé¢ [V] Ankesé [ ]
Parages:

Keprea P KpveTreIN K. MALISHEVE Z. Eprlcry
KAsTepT/N .

e FE’NT!G@MH KRS NIA) NG 4 FSU. TERRPcZ
JAL_& e Mur AMGH vYawceERl | 5;/”’"""

jﬁ-f-f Ne 'T_&'BH-Pn s

NE PR MUNES! Pel SHPENRIME TEe HIECEI LT
DHE TerAPs Pep. ((BARENAT _

Kepkleys NGA Tu Z.KRyermer «+ K ALl SHE Y

2 & TE fM~E NI .

e JesPer . AN Gont KPRSNI GL

TAPRESO] o E ECRPESA [ ME TE M PRL ZoHE T

Malishevé, Data /6-// do2e Nénshkrimi

[ Kérkesa duhet t& protokolohet, parashtruesi merr fletédéshminé e dorzimit t& kérkesés apo ankesés.




